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Bezpieczeństwo wewnętrzne
- Kierunek - studia II stopnia

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Co zyskujesz, studiując bezpieczeństwo
wewnętrzne w WSB Merito?

Studia na tym kierunku możesz realizować w formie stacjonarnej i niestacjonarnej.

 

W formie stacjonarnej z wykładowcą oraz koleżankami i kolegami z grupy spotykasz się w salach wykładowych, na

zajęciach prowadzonych w ciągu tygodnia - zwyczajowo są to 3 lub 4 dni w tygodniu.

 

W formie niestacjonarnej z wykładowcą oraz koleżankami i kolegami z grupy spotykasz się w salach wykładowych,

na zajęciach prowadzonych w weekendy, średnio co drugi weekend.

Studia na tym kierunku zrealizujesz w sposób hybrydowy:

wykłady realizowane są zdalnie przy użyciu aplikacji MS Teams,

ćwiczenia, konwersatoria i lektoraty odbywają się w salach wykładowych.

W jednym dniu odbywają się tylko wykłady albo tylko ćwiczenia. 

Studia na kierunku Bezpieczeństwo wewnętrzne II stopnia na Uniwersytecie WSB Merito przygotują Ciebie do

pracy w obszarze bezpieczeństwa w cyberprzestrzeni oraz zarządzania kryzysowego i pomocy humanitarnej.

Studia  trwają dwa lata (4 semestry), po ukończeniu ich otrzymasz dyplom magistra.
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W trakcie studiów zdobędziesz i zgłębić tajniki ochrony w erze cyfrowej, a także zrozumieć, jak przeciwdziałać

zagrożeniom w sieci. To nie tylko cenne umiejętności, ale również obiecujące perspektywy zawodowe, biorąc pod

uwagę rosnące zapotrzebowanie na specjalistów ds. bezpieczeństwa cybernetycznego.

W trakcie studiów nauczysz się obserwacji, zrozumienia i analizy zjawisk społecznych w kontekście lokalnych i

globalnych zagrożeń. Rozwiniesz umiejętność reagowania na konkretne zagrożenia, podejmując decyzje w celu

ochrony osób i mienia. Dowiesz się o efektywnej współpracy między instytucjami rządowymi a pozarządowymi.

Nasza oferta odpowiada na wyzwania współczesnego rynku pracy, rozwijając kluczowe kompetencje przyszłości.

W trakcie zajęć zdobędziesz praktyczne umiejętności, takie jak współpraca w zespole, planowanie kariery

zawodowej oraz rozwiązywanie problemów interdyscyplinarnych. Oferujemy możliwość zdobycia praktycznej wiedzy

branżowej poprzez udział w projektach semestralnych i międzykierunkowych.

Zdobywanie umiejętności praktycznych oraz wiedzy z dziedziny kryminalistyki i kryminologii będziesz mógł rozwijać

podczas zajęć w nowocześnie wyposażonym laboratorium kryminalistycznym. Dzięki walizkom

kryminalistycznym, goglom VR i oprogramowaniu Magnet Axiom, studenci aktywnie uczestniczą w symulacjach

miejsc zbrodni, praktykują zbieranie i badanie śladów, a także odzyskiwanie danych (dokumentów, zdjęć, SMS-ów,

MMS-ów) z urządzeń elektronicznych (smatrfona, laptopa, tabletu, komputera).

 

 

ZOBACZ NASZE LABORATORIUM

Swoje zainteresowania możesz rozwijać na spotkaniach Koła Naukowego Studentów Bezpieczeństwa

Wewnętrznego, w ramach którego organizowane są spotkania z ekspertami dotyczące bieżącej sytuacji na arenie

krajowej i międzynarodowej, udział w konferencjach tematycznych oraz realizacja interesujących projektów

naukowych.

Dołączając do koła, będziesz miał okazję wspólnie z koleżankami i kolegami poszerzać wiedzę z zakresu

bezpieczeństwa wewnętrznego, obronności, służb mundurowych, kryminologii, kryminalistyki i innych pokrewnych

dziedzin.

https://www.merito.pl/warszawa/laboratorium-kryminalistyczne
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ZOBACZ WIĘCEJ

Jako student WSB Merito, masz dostęp do wsparcia Biura Karier i Praktyk, które pomoże Ci w tworzeniu CV oraz

przygotowaniach do rozmów kwalifikacyjnych. Dodatkowo, uczestnicząc w bezpłatnych warsztatach, rozwijasz

umiejętności interpersonalne, co ułatwi Ci start na rynku pracy.

Otrzymasz także dostęp do JobTeasera, portalu kariery i ofert pracy. To miejsce, gdzie pracodawcy szybko dodają

oferty pracy i kontaktują się ze studentami. Ponadto, weźmiesz udział w targach pracy WSB Merito JobPoint, gdzie

zapoznasz się z ofertą staży, praktyk i pracy w renomowanych firmach polskich i zagranicznych, będących naszymi

partnerami biznesowymi.

 

ZOBACZ WIĘCEJ

Kierunek Bezpieczeństwo wewnętrzne to nie tylko wybór ścieżki zawodowej, ale także droga dla tych, którzy chcą

aktywnie uczestniczyć w tworzeniu bezpiecznej przyszłości społeczeństwa. To idealna opcja dla osób, które nie boją

się wyzwań, potrafią szybko reagować w sytuacjach stresowych i podejmować trafne decyzje nawet w najbardziej

nieprzewidywalnych sytuacjach.

Jeśli pasjonuje Cię bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni lub chcesz zgłębić tajniki zarządzania kryzysowego oraz

udzielania pomocy humanitarnej, te studia zapewnią Ci nie tylko solidną wiedzę teoretyczną, ale także praktyczne

umiejętności niezbędne w dynamicznym świecie służb bezpieczeństwa.

"

Studia na kierunku Bezpieczeństwo Wewnętrzne stanowią kluczowy element w działalności specjalistów chcących

efektywnie zarządzać bezpieczeństwem państwa, jak i organizacji komercyjnych. Program studiów obejmuje analizę

ryzyka, zagadnienia prawa wewnętrznego, nowoczesne technologie informatyczne oraz praktyczne umiejętności

niezbędne do skutecznego radzenia sobie w sytuacjach kryzysowych.

Kierunek studiów Bezpieczeństwo Wewnętrzne zyskuje uznanie na rynku pracy przez wzgląd na rosnące

zapotrzebowanie organizacji na profesjonalistów potrafiących skutecznie zarządzać bezpieczeństwem wewnętrznym.

Absolwenci Uniwersytetu WSB Merito wyróżniają się kompleksową wiedzą, obejmującą aspekty zarządzania

kryzysowego, prawa, technologii i psychologii, co czyni ich elastycznymi i gotowymi na różnorodne wyzwania.

https://www.merito.pl/warszawa/kolo-naukowe-studentow-bezpieczenstwa-wewnetrznego
https://www.merito.pl/warszawa/strefa-studenta/biuro-karier-i-praktyk/platforma-jobteaser
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Specjaliści z zakresu bezpieczeństwa wewnętrznego znajdują zatrudnienie w wielu sektorach, takich jak prywatne

przedsiębiorstwa, instytucje publiczne, firmy konsultingowe czy organizacje o zasięgu międzynarodowym. Powyższy

kierunek otwiera szereg drzwi do różnorodnych ścieżek kariery, oferując możliwość awansu na stanowiska

kierownicze lub rozwinięcia się jako eksperci w dziedzinie bezpieczeństwa.

W obliczu rosnącego zapotrzebowania na specjalistów ds. bezpieczeństwa, studia na tym kierunku stają się solidnym

fundamentem do budowania udanej kariery zawodowej.

"

Tomasz Wróblewski

menedżer kierunku bezpieczeństwo wewnętrzne

zajęcia z ekspertami nowoczesne

laboratorium

kompetencje

poszukiwane na rynku

pracy

wizyty studyjne w

organizacjach

zajmujących się

bezpieczeństwem

Czego nauczysz się w trakcie studiów?

Stosować techniki mediacji i negocjacji w sytuacji kryzysowej.

Przygotowywać plany reagowania kryzysowego.

Obsługiwać broń strzelecką.

Podstaw taktyki na zajęciach terenowych.

Techniki pierwszej pomocy przedmedycznej.

Korzystać z narzędzi do ujawniania, utrwalania i zabezpieczania śladów kryminalistycznych.
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Zobacz specjalności na tym kierunku

Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni

Hybrydowe

od 575 zł

Zarządzanie kryzysowe i pomoc humanitarna

Hybrydowe

od 501 zł 535 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 501 zł

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

 

Przedmioty kształcenia ogólnego

Filozofia bezpieczeństwa

Komunikacja społeczna

Historia bezpieczeństwa wewnętrznego w Polsce

Ochrona ludności i obrona cywilna

Współczesne zagrożenia terroryzmem

Język obcy

Strategia bezpieczeństwa wewnętrznego
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Psychologia społeczna

Zarządzanie systemami bezpieczeństwa wewnętrznego

Ochrona przed czynnikami masowego rażenia

Metodologia badań nad bezpieczeństwem

Wychowanie fizyczne

Strategia zapobiegania przestępczości

Pozarządowe formy bezpieczeństwa

Bezpieczeństwo instytucji finansowych

Procesy globalizacji i ich konsekwencje

Pozarządowe formy bezpieczeństwa

Przedmioty specjalnościowe

Procedury działania Policji

Techniki negocjacji i mediacji w sytuacjach kryzysowych

Zwalczanie przestępczości gospodarczej i zorganizowanej

Prawo karne materialne i wykroczeń

Techniki działań antyterrorystycznych

Dostęp do informacji publicznej

Zarządzanie ryzykiem

Komunikowanie społeczne, negocjacje i mediacje
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Etykieta menedżera

Ochrona danych osobowych w systemach informatycznych

Współdziałanie służb w sytuacjach kryzysowych

Nowoczesne systemy łączności

Wykładowcy

dr Tomasz Wróblewski

Menedżer kierunku Bezpieczeństwo Wewnętrzne

Absolwent Akademii Obrony Narodowej, doktor nauk o obronności w specjalności zarządzanie instytucjami

publicznymi. Swoją wiedzę i doświadczenie zdobywał w Centralnym Biurze Śledczym Policji, a następnie na

stanowisku kierowniczym w Siłach Zbrojnych RP.

Wieloletni nauczyciel akademicki oraz autor publikacji związanych z tematyką bezpieczeństwa.

Zainteresowania naukowe:

bezpieczeństwo informacji

cyberbezpieczeństwo

terroryzm

ochrona danych osobowych

dr Jan Kowalczyk

Doktor nauk społecznych w zakresie nauk o bezpieczeństwie. W 2019 r. obronił rozprawę doktorską pt.

"Bezpieczeństwo przestrzeni wybranych miast Wielkiej Brytanii w latach 1979-2017" na Wydziale Nauk Politycznych i

Studiów Międzynarodowych Uniwersytetu Warszawskiego. Absolwent kierunków: bezpieczeństwo wewnętrzne oraz

polityka społeczna. Ma doświadczenie związane z prowadzeniem projektów doradczych dla instytucji
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międzynarodowych, m.in. Komisji Europejskiej, a także podmiotów sektora publicznego, m.in Ministerstwa Funduszy i

Polityki Regionalnej, Ministerstwa Sportu i Turystyki, Agencji Rozwoju Pomorza, Urzędu Miasta Łodzi.

 

Do jego głównych obszarów specjalizacji należą: bezpieczeństwo społeczności lokalnych, kształtowanie

bezpiecznych przestrzeni, zapobieganie przestępczości w skali lokalnej, zarządzanie bezpieczeństwem publicznym w

miastach oraz polityka rewitalizacji zdegradowanych obszarów miejskich.

 

Jacek Sobolewski

Ekonomista i logistyk, absolwent m.in. wydziału nauk ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego, studiów

doktoranckich z zakresu ekonomii w Instytucie Pracy i Spraw Socjalnych. W latach 1985 – 2003 realizował zadania w

pionie kwatermistrzowskim i logistyki Wojsk Ochrony Pogranicza oraz Straży Granicznej na stanowiskach

wykonawczych i kierowniczych. W latach 2005-2007 zajmował stanowiska kierownicze w Policji m.in. Zastępca

Komendanta Głównego Policji. W latach 2010 roku do 2019r. Dyrektor Departamentem Budżetu i Majątku Prokuratury

Krajowej/Generalnej. Realizował i koordynował m.in. zbudowanie i uruchomienie polskiego Systemu Informacyjnego

Schengen (SIS II), zmianę wizerunku polskiej Policji – nowe wzory umundurowania i nowe oznakowanie pojazdów

służbowych. Od 2014 roku zajmuje się działalnością dydaktyczną w WSPIA Rzeszowskiej Szkole Wyższej, od 2022

WSB Merito Warszawa, prowadząc zajęcia z zakresu bezpieczeństwa ekonomicznego państwa, bezpieczeństwa

globalnego, finansów publicznych oraz audytu i kontroli.

 

dr Małgorzata Kochanowicz

Doktor nauk społecznych, dyscyplina: nauki o bezpieczeństwie. Radca prawny, wpisana na listę Okręgowej Izby

Radców Prawnych w Warszawie, wykładowca na Uniwersytecie WSB Merito Warszawa. Ukończyła aplikację

radcowską w Warszawie. Ukończyła także studia podyplomowe z „Audytu i kontroli wewnętrznej” oraz „Audytu i

kontroli wewnętrznej w jednostkach sektora finansów publicznych”. Doświadczenie zawodowe zdobywała w

administracji rządowej, również jako członek rad nadzorczych. Autorka publikacji naukowych z zakresu

bezpieczeństwa państwa oraz bezpieczeństwa informacji.

 

 

dr Karol Kostrzębski

Absolwent i długoletni pracownik Wydziału Dziennikarstwa i Nauk Politycznych Uniwersytetu Warszawskiego,

niemcoznawca, politolog, dziennikarz. Przez wiele lat zajmował się naukowo zagadnieniami ekstremizmów



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
warszawa a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

9

politycznych (m.in. doktorat na temat ugrupowań skrajnej prawicy w RFN).

 

Gościł jako wykładowca i ekspert na wielu uczelniach w Niemczech i w Austrii. Trener studiów podyplomowych,

kursów public relations i szkoleń tematycznych dla menedżerów. Pracował jako ekspert ds. komunikacji społecznej w

Ośrodku Konsultacji i Dialogu Społecznego biura zarządu m.st. Warszawy.

 

Działacz licznych organizacji pozarządowych m.in. Towarzystwa Upowszechniania Wiedzy i Kultury Politycznej,

Polsko-Niemieckiego Centrum Młodzieży Europejskiej w Olsztynie, Stowarzyszenia Walczących o Niepodległość

1956-1989 oraz wielu stowarzyszeń ekologicznych.

 

Popularyzator nauki , m.in. prowadzący od ponad 20 lat finały olimpiad przedmiotowych z zakresu wiedzy o Polsce i

świecie współczesnym oraz liczne konkursy edukacyjne.

dr Artur Kwasek

Łowiczanin. Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. W 2008 obronił doktorat z ekonomii w zakresie z

nauk o zarządzaniu na Wydziale Organizacji i Zarządzania Politechniki Łódzkiej, pisząc dysertacje na temat

„Efektywnościowych modeli zarządzania w warunkach gospodarki opartej na wiedzy”.

 

Prace naukowo-dydaktyczną rozpoczął w roku 1994 w Wyższej Szkole Zarządzania / Polish Open University w

Warszawie, gdzie przez 20 lat przeszedł wszystkie szczeble i stopnie kariery akademickiej, od asystenta do dziekana.

Tu poznał: metodykę otwartego i aktywnego kształcenia (ang. open and active learning), konieczność łącznia nauki i

praktyki biznesu, zajęcia warsztatowe, standardy naukowe i akademickie oparte na najlepszych światowych

wzorcach, afiliację i walidację programów przez brytyjskie uniwersytety Thames Valley University i Oxford Brookes

University.

 

Po włączeniu uczelni POU w struktury Grupy Uczelni VISTULA, kontynuował pracę zawodową na stanowisku

badawczo - dydaktycznym w Instytucie Zarządzania, na Wydziale Biznesu i Stosunków Międzynarodowych, Akademii

Finansów i Biznesu.
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Od roku 2018 jest współorganizatorem i koordynatorem pierwszych w Polsce studiów doktoranckich dla menadżerów

ochrony zdrowia realizowanych w ramach projektu NCBR (InterDoktorMen), na Wydziale Nauk o Zdrowiu

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi. Projekt ten realizowany jest pod kierownictwem prof. Michała Marczaka. Prowadzi

zajęcia dla UTH w Warszawie i WSB Merito w Warszawie. Prywatnie zajmuje się podróżami, nurkowaniem i sadzeniem

lasów.

dr Sylwia Łukasik-Gębska

Doktor nauk humanistycznych, ekspert ORE do spraw edukacji humanistycznej i obywatelskiej, ekspert MEN,

metodyk nauczania, trener II stopnia, coach ICF/ACC. Ma ponad 12 letnie doświadczenie w realizacji ogólnopolskich

projektów edukacyjnych i rozwojowych.  Od wielu lat współpracuje z uczelniami i organizacjami szkoleniowo-

doradczymi w ramach realizacji działań projektowych m.in. Uniwersytetem Mikołaja Kopernika, Uniwersytetem

Jagiellońskim, Wyższą Szkołą Humanitas, Immoqee Sp.z o.o, IBD Business School, Fundacją Innowacja i Wiedza.

Autorka publikacji naukowych i metodycznych oraz programów szkoleniowych.  Specjalizuje się w tematyczne

związanej z reformowaniem polskiego systemu oświaty, metodyce efektywnego nauczania i uczenia się oraz

kompetencjach kluczowych obecnych w polskich i europejskich dokumentach programowych.  Prowadzi zajęcia na

WSB Merito z Metod efektywnego uczenia się i tworzenia prac projektowych, Metodyki nauczania, Współczesnych

problemów edukacji oraz na studiach podyplomowych z Zarządzania oświatą.  

dr Irena Malinowska

Doktor nauk społecznych w zakresie nauk o polityce. Ekspert  w dziedzinie bezpieczeństwa państwa  - zarządzania

bezpieczeństwa publicznym  w Polsce i na świecie, zwalczania zorganizowanej przestępczości kryminalnej  i

ekonomicznej oraz kryminologii. Oficer Policji w stanie spoczynku – służba w Komendzie Wojewódzkiej Policji w

Gdańsku, Wyższej Szkole Policji  w Szczytnie, Centrum Dowodzenia w Legionowie podczas Ogólnopolskiej Operacji

Policyjnej „Przymierze” oraz  w Centralnym Biurze Śledczym Policji.Stały mediator sądowy przy Sadzie Okręgowym w

Warszawie w sprawach cywilnych, pracowniczych, rodzinnych i gospodarczych.

 

Ekspert ds. zwalczania handlu ludźmi Technical Assistance Information Exchange Instrument of the European

Commission (TAIEX) przy Komisji Europejskiej dla przedstawicieli służb zagranicznych.  Rozprawa doktorska

obroniona na Uniwersytecie Warmińsko-Mazurskim na Wydziale Nauk Społecznych o temacie Polityka Instytucji

Europejskich wobec handlu ludźmi ze szczególnym uwzględnieniem przypadków Polski.

 

Autorka blisko 100 publikacji naukowych, w tym monografii w obszarach: bezpieczeństwa państwa, kryminologii,

zorganizowanej przestępczości kryminalnej, migracji ludności, tożsamości kulturowej, handlu ludźmi, wspólnych

zespołów dochodzeniowo-śledczych.
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dr Renata Runiewicz

Doktor Renata Runiewicz jest współpracownikiem badawczo dydaktycznym o zasięgu interdyscyplinarnym. Badania

Pani Doktor są także umiędzynarodowione, ponieważ skoncentrowane są na regionie państw bałtyckich (Litwa,

Łotwa, Estonia) i ich współpracą z Polską i Rosją, a to wynika z kwestii badawczych mniejszości narodowej polskiej i

rosyjskiej zamieszkałej ww. region.

Jest autorką pięciu monografii i ponad 80 artykułów.

Zainteresowania naukowe:

bezpieczeństwo

zarządzanie

pedagogika

dr Marek Ruszczak

Doktor nauk wojskowych, mgr inż. cybernetyk, absolwent Wojskowej Akademii Technicznej. Doktorat obronił w

Akademii Sztabu Generalnego WP. Długoletni oficer w Sztabie Generalnym WP i innych Instytucjach Centralnych

MON. Ponad dwudziestoletnie doświadczenie w szkolnictwie wyższym niepublicznym, w tym dziekan Wydziału

Ekonomiczno-Społecznego Szkoły Wyższej Warszawskiej.

 

Specjalizuje się w edukacji dla bezpieczeństwa, wykładał ten przedmiot i dyplomował studentów Wyższej Szkoły

Pedagogicznej ZNP. Był również koordynatorem klas mundurowych w programie Certyfikowanych Wojskowych Klas

Mundurowych oraz nauczycielem mianowanym w LI Liceum Ogólnokształcącym w Warszawie. Przez 3 lata pracował

jako rzeczoznawca/ekspert w Ambasadzie Polskiej w Paryżu.

mgr Piotr Ślusarz

Absolwent Wyższej Szkoły Bankowej w Warszawie (obecnie Uczelnia WSB Merito). Na kierunku Administracja uzyskał

dyplom Inspektora Ochrony Danych Osobowych. Posiada czterdziestoletnie doświadczenie w dziedzinie

Telekomunikacji. Od dwudziestu pięciu lat w branży teleinformatycznej z obszerną wiedzą z zakresu budowy sieci ich

eksploatacji i zabezpieczenia danych. Posiadający umiejętności dotyczące szkoleń Contact Center oraz

przetwarzania danych osobowych.



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
warszawa a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Partnerzy kierunku
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Ceny dla kandydatów

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z

promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli korzystasz z promocji

to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać swoim

budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na II roku studiów magisterskich, płatność możliwa jest do rozłożenia na

maksymalnie 10 rat.  

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że w WSB Merito możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci

uczelni publicznych, jak również unikalne dla studentów WSB Merito, które fundujemy ze środków własnych

uniwersytetu. To sposób na realne obniżenie czesnego.
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warszawa a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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SPRAWDŹ, Z JAKICH STYPENDIÓW I ZNIŻEK MOŻESZ SKORZYSTAĆ

 

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 6550 zł 6950 zł

2 rok 6550 zł 6950 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 3380 zł 3580 zł

2 rok 3380 zł 3580 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 695 zł 735 zł

2 rok 695 zł 735 zł

Rok nauki Czesne

https://www.merito.pl/warszawa/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki


Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
warszawa a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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12 rat

1 rok 591 zł 625 zł

2 rok
695 zł 735 zł

(10 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 5550 zł 5950 zł

2 rok 8050 zł 8450 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 2865 zł 3065 zł

2 rok 4150 zł 4350 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 590 zł 630 zł

2 rok 855 zł 895 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
warszawa a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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12 rat

1 rok 501 zł 535 zł

2 rok
855 zł 895 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 6550 zł 6950 zł

2 rok 6550 zł 6950 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 3380 zł 3580 zł

2 rok 3380 zł 3580 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 695 zł 735 zł

2 rok 695 zł 735 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
warszawa a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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12 rat

1 rok 591 zł 625 zł

2 rok
695 zł 735 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 5550 zł 5950 zł

2 rok 8050 zł 8450 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 2865 zł 3065 zł

2 rok 4150 zł 4350 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 590 zł 630 zł

2 rok 855 zł 895 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
warszawa a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

18

12 rat

1 rok 501 zł 535 zł

2 rok
855 zł 895 zł

(10 rat)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
warszawa a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla kandydatów z zagranicy

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z

promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 6550 zł 6950 zł

2 rok 6550 zł 6950 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 3380 zł 3580 zł

2 rok 3380 zł 3580 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
warszawa a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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10 rat
1 rok 695 zł 735 zł

2 rok 695 zł 735 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 591 zł 625 zł

2 rok
695 zł 735 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 6550 zł 6950 zł

2 rok 6550 zł 6950 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 3380 zł 3580 zł

2 rok 3380 zł 3580 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
warszawa a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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10 rat
1 rok 695 zł 735 zł

2 rok 695 zł 735 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 591 zł 625 zł

2 rok
695 zł 735 zł

(10 rat)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
warszawa a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z

promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli korzystasz z promocji

to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać swoim

budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na II roku studiów magisterskich, płatność możliwa jest do rozłożenia na

maksymalnie 10 rat.  

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że w WSB Merito możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci

uczelni publicznych, jak również unikalne dla studentów WSB Merito, które fundujemy ze środków własnych uczelni.

To sposób na realne obniżenie czesnego.

Sprawdź, z jakich stypendiów i dodatkowych zniżek możesz skorzystać.

https://www.merito.pl/warszawa/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki


Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
warszawa a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 6350 zł 6950 zł

2 rok 6350 zł 6950 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 3280 zł 3580 zł

2 rok 3280 zł 3580 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 675 zł 735 zł

2 rok 675 zł 735 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 575 zł 625 zł

2 rok
675 zł 735 zł

(10 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
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warszawa a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

24

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 5350 zł 5950 zł

2 rok 7850 zł 8450 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 2765 zł 3065 zł

2 rok 4050 zł 4350 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 570 zł 630 zł

2 rok 835 zł 895 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 485 zł 535 zł

2 rok
835 zł 895 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne
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1 rata
1 rok 6350 zł 6950 zł

2 rok 6350 zł 6950 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 3280 zł 3580 zł

2 rok 3280 zł 3580 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 675 zł 735 zł

2 rok 675 zł 735 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 575 zł 625 zł

2 rok
675 zł 735 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne
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1 rata
1 rok 5350 zł 5950 zł

2 rok 7850 zł 8450 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 2765 zł 3065 zł

2 rok 4050 zł 4350 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 570 zł 630 zł

2 rok 835 zł 895 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 485 zł 535 zł

2 rok
835 zł 895 zł

(10 rat)


